МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2019 года                                                                                 № 18/3

О графике работы Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино

На основании пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 13 закона Московской области от 04 06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», в связи с принятием решения территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области от 27.06.2019 № 16/3 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино», Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района Московской области
РЕШИЛА:
1.	  Установить 19 июля 2019 года, в последний день для предоставления уполномоченным представителем избирательного объединения документов для уведомления о выдвижении кандидатов,  время работы с 09 час. 00 мин. до 24 час. 00 мин. по московскому времени.
2. Установить 24 июля 2019 года, в последний день для предоставления документов для уведомления о выдвижении кандидатами, выдвигаемыми непосредственно в порядке самовыдвижения и в составе списков кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями, время работы с 09 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. по московскому времени.
3. Установить 27 июля 2019 года, в последний день для предоставления документов для регистрации кандидата, списка кандидатов, время работы с 09 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. по московскому времени.
4.	Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».
5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области Махлюева Никиту Александровича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                           Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                         Л.В. Шленова